

May 13, 2026

To
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 509675
Through: BSE Listing Centre

To
National Stock Exchange of India Limited
5th Floor, Exchange Plaza, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
Scrip Symbol: BIRLANU
Through: NEAPS

Sub: Newspaper advertisement on the audited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2026

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper cuttings of the advertisement published in Business Standard (All editions - in English) and Nava Telangana (Hyderabad Edition - in Telegu) on May 13, 2026 with regard to audited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2026.

Kindly take same on record.

Yours faithfully,
For **BirlaNu Limited**
(formerly HIL Limited)

Nidhi Bisaria
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. F5634

Encl. as stated

12



BirlaNu Limited
(Formerly HIL Limited)

CIN: L74999TG1955PLC000656

Registered Office: Office No. 1 & 2, L7 Floor, SLN Terminus, Survey No. 133,
Beside Botanical Garden, Gachibowli, Telangana, Hyderabad -500032
Ph. No.: +91 40 68249000 | cs@birlanu.com | <https://birlanu.com/>

Audited Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2026

The standalone and consolidated audited financial results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2026, as approved by the Board of Directors at its meeting held on May 12, 2026 and as filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 along with Auditor's Report thereon (expressing an unmodified opinion) issued by the Statutory Auditors of the Company, are available on the websites of the stock exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com), the Company's webpage, <https://birlanu.com/investor/financials>. The said results can also be accessed by scanning the following Quick Response Code.



By order of the Board of Directors
Akshat Seth
Managing Director & CEO
DIN:10039820

Place: New Delhi
Date: May 12, 2026



PIPES CONSTRUCTION CHEMICALS PUTTY ROOFS WALLS FLOOR

బిర్లాను లిమిటెడ్

(గతంలో HIL లిమిటెడ్)

CIN: L74999TG1955PLC000656

రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం : ఆఫీసు నెం.1 & 2, ఎల్7 ఫ్లోర్, ఎస్ఎల్ఎస్ బిల్డింగ్స్,

సర్కిల్ నెం.133, టోటానికల్ గార్డెన్ ప్రకృతి, గన్డిబాబి, శైలంగాణ, హైదరాబాద్-500032

Ph. No.: +91 40 68249000 | cs@birlanu.com | https://birlanu.com/

మార్చి 31, 2026తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలు
 31,మార్చి, 2026తో ముగిసిన కంపెనీ యొక్క త్రైమాసికం మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క స్టాండర్డ్ ఆలోస్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలను 12,మే, 2026 తేదీన నిర్వహించిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశంలో ఆమోదించడం జరిగింది మరియు సడరు ఫలితాలను సెబి(లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ అండ్ డిస్ క్లజర్ రిక్వైర్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని నిబంధన 33 ప్రకారం స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజెస్ వద్ద దాఖలు చేయడం జరిగింది మరియు వీబీఐ పాటుగా కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన ఆడిటర్ల ద్వారా జారీ చేయబడిన ఆడిటర్ల యొక్క నివేదిక (ఎలాంటి సవరణలేకుండా వ్యక్తపర్చినది) దాఖలు చేయబడింది. వీబీఐ కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ <https://birlanu.com/investors/financials> వద్ద మరియు స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజెస్ యొక్క వెబ్ సైట్ www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com వద్ద కూడా పొందవచ్చును. సంబంధిత ఫలితాలను దిగువ పేర్కొన్న క్లిక్ రెస్పాన్స్ కోడ్ ను స్కాన్ చేయడం ద్వారా కూడా పొందవచ్చును.



బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ఆదేశాల మేరకు
 ఆక్షత్ సేథ్
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ & CEO
 DIN:10039820

ప్రదేశం: న్యూఢిల్లీ
 తేదీ: 12 మే, 2026